第２号様式（第７条第１項関係）

                                千葉市指令   第  号

                               年   月   日

狭あい道路拡幅整備助成金等交付決定通知書

                              様

      年  月   日付申請のあった狭あい道路拡幅整備助成金等について、次のと

おり交付決定したので、千葉市補助金等交付規則第６条及び千葉市狭あい道路拡幅整備助

成金等交付要綱第７条第１項の規定により、通知します。

                      千葉市長                       □印

後退用地等

の地名地番

助成金等の

交付決定額

助成金交付決定額             円

奨励金交付決定額             円

 計                    円

助成金等の交付

予 定 時 期
年   月

交 付 条 件

１ 助成金等交付対象工事等が予定の期間内に完了しない場合又は

その工事の遂行が困難となった場合は、すみやかに市長に報告し、

その指示を受けること。

２ 千葉市補助金等交付規則及び千葉市狭あい道路拡幅整備助成金

等交付要綱を遵守すること。

受 付 番 号